PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(сорок шестая сессия)

Решение № 317

от  __29. 10. 2021
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

29. 10. 2021

О внесении изменения в Положение о составе, порядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Прокопьевского  городского округа, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2011 № 659
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:
1. Пункт 3.3 Положения о составе, порядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Прокопьевского  городского округа, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2011 № 659 (в редакции решений
от 11.04.2014 № 72, от 30.06.2015 № 229, от 29.10.2018 № 017), исключить.

 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности.

       Председатель

Прокопьевского городского

Совета  народных депутатов

                      Н. А. Бурдина

         Глава

города Прокопьевска

                                 А. Б. Мамаев

« 29 »  октября  2021

 (дата подписания)